
Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 9. 6. 2023

Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s.
3. volební období

2023

PUBLIKACE
tisk č. 30-3/0

9. 6. 2023

Navrhovatel: stálá komise pro vnitřní záležitosti spolku



Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 9. 6. 2023

NÁVRHOVÁ ZPRÁVA

Stálá komise pro vnitřní záležitosti spolku navrhuje zasedání, aby přijalo usnesení, v němž
uloží členům předsednictva na žádost dozorčí rady poskytnout dozorčí radě veškerou

součinnost v kontrolní i přezkumné činnosti.

ŽÁDOSTI A DALŠÍ NÁVRHY

Stálá komise pro vnitřní záležitosti spolku nepředpokládá žádné další žádosti ani jiné
návrhy.

VAZBY NA VNITŘNÍ PŘEDPISY A ŘÍDÍCÍ AKTY SPOLKU

● Usnesení stálé komise pro vnitřní záležitosti spolku stálé komise pro vnitřní záležitosti
spolku č. 11/3 ze dne 6. 6. 2023 o stanovisku k publikaci zveřejněné v roce 2023 pod
číslem 21-3/0, o změně jednacího řádu zasedání v souvislosti se zřízením dozorčí rady



Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s. 9. 6. 2023

NÁVRH
USNESENÍ ZASEDÁNÍ KPMKK, z. s.

č. ?-?/?
ze dne 16. 6. 2023

o uložení povinnosti členům předsednictva a orgánům spolku
poskytovat dozorčí radě veškerou součinnost při výkonu jejich

funkcí
Krajský parlament mládeže Královéhradeckého kraje, z. s.:

1. ukládá členům předsednictva a orgánům spolku poskytovat dozorčí radě a jejím členům
veškerou součinnost při výkonu jejich funkcí;

2. ukládá předsedovi spolku bezodkladně zveřejnit obsah tohoto usnesení.

Jakub Přemysl Slivko v. r.
předseda spolku


